
ESTADO DO PARANÁ 

rtfríturn 4htnpI rT,r'ès 4 arras bo arauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

	PUBLICADO EM: 

Jornal j9 )‘/IP  

Página  Li J- 
DECRETO N° 5229/2023 

	
Edição 	 

Data: 24/01/2023 
Ass ner- nsável 

Súmula: Nomeia membros para compor Equipe Técnica do 
PLHIS para fornecimento dos dados necessários à elaboração dos estudos e 
divulgação, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

DECRETA:  

Art. 1° Fica nomeado os membros para compor Equipe Técnica do 
PLHIS para fornecimento dos dados necessários à elaboração dos estudos e 
divulgação, como abaixo especificamos: 

Nome Representação 
Marlete Dal Magro Engenheiras Agrônoma 
Alice Zanquetta Engenheira Ambiental 
Jean Carlos de Lima Engenheiro Civil 
Marcos Antônio Fernandes Procuradoria Geral do Município 
Sandra Franceschini Pizatto Assistente Social do Município  

Engenheira Civil Camila Theisen 
Eliza Bortolanza Pedagoga 

Psicóloga 
Psicóloga 

Débora Abreu 
Suzane Ludvichark Cezari 

Art. 2°. Fica igualmente nomeada a senhora Marlete Dai Magro como 
coordenadora dos trabalhos. 

Art. 30 . Os serviços serão gratuitos e considerados relevantes ao 
Município. 

Art. 40 • Fica concedido o prazo de 03 (três) meses para a conclusão dos 
trabalhos, podendo ser prorrogado por igual período. 

Art. 5°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municip 	Três Barras do Paraná, em 24 de 
janeiro de 2023. 

GERSO FRAFVCÍSCOfGUSSO 
Prefeita Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(t)! tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

